

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle §2586 a násl. z.č.89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
na akci:

Oprava vlhké stěny ve školní šatně

Smluvní strany:

objednatel:

Střední odborné učiliště, Hubálov 17
příspěvková organizace Středočeského kraje č.10724
Loukovec, Hubálov 17
294 11 Loukov
IČ: 00069566
DIČ: CZ00069566
Datová schránka: qf3x7nr
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 8535181/0100

zastoupený:

Ing. Miroslavem Kolomazníkem, ředitelem
tel: 326 789 363; mobil: [REDACTED] 32; e-mail: reditel@souhubalov.cz

zhotovitel:

PRAMBO PLUS s.r.o.
Společnost s ručením omezeným zapsaná v OR
(spisová značka: C182283 u Městského soudu v Praze)
197 00 Praha 9 -Kbely, Martinická 987/3
IČ: 24140015
DIČ: CZ24140015
Datová schránka: gsn4qth
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: [REDACTED]

zastoupený:

Josefem Jozífkem, jednatelem
mobil: [REDACTED]; e-mail: [REDACTED]

uzavírají na základě vzájemné shody tuto smlouvu o dílo:

Článek 1. **Předmět smlouvy**

Specifikace díla:

Akce zahrnuje zazdívkou otvorů ve stěně, penetrační nátěr, nanesení vnitřní jednovrstvé sanační omítky, včetně vnitřní sanační štukové omítky a dvojnásobnou bílou výmalbu dle přiloženého rozpočtu.

**Článek 2.
Doba plnění**

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle této smlouvy od 15.7.2019 do 9.8.2019.

**Článek 3.
Cena za dílo**

1. Celková cena za provedené práce v rozsahu této smlouvy: 93.191,90 Kč bez DPH; DPH21%=19.570,30 Kč; Celková cena včetně 21%DPH=112.762,20 Kč .
2. Fakturováno bude po celkovém zhotovení a předání. V ceně je zahrnuto vše uvedené v cenové nabídce (rozpočet ze dne 03. 06. 2019), která je součástí této smlouvy.

**Článek 4.
Platební podmínky**

1. Cena za provedení díla bude uhrazena po předání a převzetí díla na základě faktury – daňového dokladu se splatností 14 dnů. Předkládaná cena za dílo je cenou maximální, nepřekročitelnou bez dalších oboustranně akceptovatelných ujednání.
2. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy, je zhotovitel povinen neprodleně oznámit objednateli a písemně si případné zvýšení ceny odsouhlasit.
3. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu článku 3 mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za povolení díla nad rámec této smlouvy nemá zhotovitel právo vyjma případu, kdy takové náklady objednatel uzná a rozhodne se je zhotoviteli uhradit.

**Článek 5.
Záruční doba**

1. Na předmět této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu dva roky. Záruka se vztahuje na závady, jejichž příčinou je prokazatelné nedodržení technologického postupu zhotovení, nevztahuje se na vady vzniklé opotřebením, poškození působením fyzikálních a chemických vlivů, vlastnostmi podkladů (např. zdiva).
2. Záruční doba začíná běžet dnem podpisu záznamu o splnění, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bude objednavatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele. Zhotovitel bezplatně odstraní reklamovanou vadu v místě objednatele v dohodnutém termínu. O dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

**Článek 6.
Platnost smlouvy**

1. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem zástupci smluvních stran a zveřejněním v Registru smluv.

**Článek 7.
Závěrečná ustanovení**

1. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České republiky.
2. Změny a doplnění této smlouvy jsou pouze v písemné podobě a na základě vzájemné dohody obou smluvních stran.
3. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení smlouvy. Smlouva bude po anonymizaci osobních údajů vložena do Registru smluv.
4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Hubálově 10. července 2019

Sídelní odborná
Loukovec
294 11 Loukov
Právník
IČ: 00069566
tel. 380 93 362
Hradiště
českého kraje
00069566
380 93 362

.....
podpis objednatele

PRAHA s. r. o.

IČ: 248 00015

.....
podpis zhotovitele

ROZPOČET

Stavba: Hubalov Oprava stěny šatny

Objekt:

Objednatel: Ing. Miroslav Kolomazník SOU Hubálov

Zhotovitel: pramboplus s.r.o.

Místo: Hubalov

Zpracoval: Jozífek

Datum: 3. 6. 2019

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						69 702,70	5,920
3 Svislé a kompletní konstrukce						2 043,00	0,761
1	340238212	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách plochy do 1 m ² cihlami plnými tl přes 100 mm	m ²	3,000	681,00	2 043,00	0,761
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní						47 141,70	5,153
2	612131141	Penetrační nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m ²	229,000	47,30	10 831,70	0,458
3	612456151	Vnitřní omítka stěn sanační jednovrstvá tl 10 mm	m ²	73,000	290,00	21 170,00	2,177
4	612821012	Vnitřní sanační štuková omítka prováděná ručně	m ²	73,000	180,00	13 140,00	2,519
5	629991012	Zakrytí chodby geotextílie	kptl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						16 050,00	0,006
6	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	229,000	0,00	0,00	0,000
7	952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m ²	150,000	107,00	16 050,00	0,006
8	978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu do 50 %	m ²	108,000	0,00	0,00	0,000
997 Přesun sutě						4 468,00	0,000
9	997013115	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace	t	4,000	782,00	3 128,00	0,000
10	997013511	Odvoz suti a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	4,000	335,00	1 340,00	0,000
PSV Práce a dodávky PSV						23 489,20	0,170
784 Dokončovací práce						23 489,20	0,170
11	784121003	Oškrabání malby v místnostech výšky do 5,00 m	m ²	108,000	30,90	3 337,20	0,108
12	784211121	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m ²	229,000	88,00	20 152,00	0,062
Celkem						93 191,90	6,090